llliijiiiiiiiijiiJ UFRGS u--­DOIIO-DOM

www.uflop.br

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 01/2009

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 14/01/2009, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data

RESOLVE
·,

declarar eleitos para as Comissões Permanentes os seguintes Conselheiros:

COMISSÃO DE RECURSOS:

MIGUEL ÂNGELO RIBEIRO DE RIBEIRO
VERA CATARINA CASTIGLIA PORrELLA
IARA CONCEIÇÃO BI1ENCOURT NEVES
MARIA CRISTINA VARRIALE
CAROLINE CANABARRO DE OLIVEIRA
KAREN ELISABE1E ROSA NODARI (Suplente)
ANA PAULA RAVAZZOLO (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:

RAUL FERNANDO WEBER
1EMÍSTOCLES AMÉRICO CORREA CEZAR
GLAUCO LUDWIG ARAÚJO
MÁRCIA CANÇADO FIGUEIREDO
HELENARA ROBALLO UNGARETTI
1ERESA CRISTINA TAVARES DALLA COSTA (Suplente)
DENISE MARIA DORNELLES (Suplente)

· COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:

LUCIENE JULIANO SIMÕES
LUCIANA MARTA DEL BEN
LUIZ FERNANDO MARTINS KRUEL
DAN1E AUGUSTO COUTO BARONE
KÁTIA CAROLINA MEURER AZAMBUJA
DALTRO JOSÉ NUNES
DENISE MARIA DORNELLES